平成 31 年４月 12 日

各  位

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 31 年４月 12 日開催の取締役会において、平成 31 年２月期の配当予想につ

いて、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 31 年２月期(平成 30 年３月１日 ～ 平成 31 年２月 28 日)配当予想の修正

 年 間 配 当 金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

(平成30年４月13日発表)
―  30 円 00 銭    30 円 00 銭

今回修正予想 ―

    40 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

40 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当 期 実 績 ０円 00 銭 ― ―

前 期 実 績

(平成 30 年２月期)
０円 00 銭 30 円 00 銭 30 円 00 銭

２. 修正の理由

  当社は、当期（令和２年２月期）に創業 80 周年を迎えました。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と厚く感謝申し上げます。

つきましては、創業 80 周年を記念し、期末配当金は期初予想から記念配当として 10

円を加えて１株当たり 40 円に修正いたします。

なお、本件につきましては、令和元年５月 24 日開催予定の第 72 期定時株主総会にお

いて付議させていただく予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の配当金は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

会 社 名 丸 東 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 尾 﨑 太 郎

(コード番号    ７ ８ ９ ４ )

問 合 せ 先 取締役総務本部長 酒 井 昭 二

(ＴＥＬ ０９４２-７３-３８４５)